appellates & transferre de causa ammissionis sua lassus Appellationes, non transpa-  
rent, exprimi debent.

Lunckay velut tanquam regis voluntatis, sua Reg. ap-  
plicatione, alijs undam causam, specialissime negotiis  
potestus est cum sua regis voluntate, Iusq; seu deinde eis co-  
ipso alijs genitiliter causasque respondeat. Causa enim ap-  
pellationum ultimariam recipiendarum nunquam in per-  
missionem veniant nisi disertis verbis exprimantur, p-  
ea quae censuit Thomas Minaldous, ad constit: regni: in alijs  
verb: comitum n. 34. fol: 30. Andri: Knichen: de Tur: regi:  
territor: cap: 3. n. 192 vers: alioqui causa appellationum  
non veniunt. Camill: Borell: Consil: ob. n: 10. Surdy Consil:  
276. n. 4. lib: 2. Jacobini & S. Georgio, in invest: Verb: cu-  
mero n. q. Etiam si aliquin omnimoda Jurisdicatio fue-  
rit concessa. Cravett: Consil: 209. n. q. Vol: 2. Natt:  
Consil: 500. ad f. Roli a Vall. consil. 41. n. Vol: 3. Didac:  
Corarwae: pradt: qst: cap: 4. n. 6. conclus: 1. Ex eo quod  
sermo simpliciter prolatq; intelligatur & primo astu  
non de successoris l. bodes s. hoc sermone ff. de V.S.  
l. datis promissio ff de Iure datis. Quod prox: cit:  
consil: 276. n. 4. v. et ratio est.

deiunctiones specificae maxime  
habent vim. Cui maxima vim, tamen interquilibus nullam datur  
aliqua habet, per ea quae respondit surdus. Consil: 379.  
n. 23. ex decis: 229 n. 2. Menoch: Consil: 73. n. 17.  
Wesemb: Consil: 19. n. 63. ex Consil. 24. n. 13. Borquin:  
Cavalc: decis: 15. n. 4. lib: 1. Vincent: de Franch: decis:  
364. n. 4. Fr: Vicius decis: 135. n. 4. cum 2 seqq:  
ex decis: 401. n. 30. cum multis alijs quos refert & p-  
roquitur Bernhard: Grava: in proem: Concl: praeff:  
Concl: 5. n. 116. cum seqq: in fin. usq; zumaliquis  
verbi expressio sequitur ac resultat. Bartolq mil:  
si fidejussione l. meminisse ff. de legat 1. Menoch: 201:  
4. n. 15. ex tract: de arbitr: jud: casu 270. n. 30. cum  
seq. Roli a Vall. Consil: 27. n. 34. ex seq. Vol: 4. in terminu  
fortioribus. Ioann: Cephal: Consil: 75. n. 20. Surdy  
Consil: 143. n. 19. et 20. Consil: 18. n. 42. & Consil: 297.  
n. 21

Expositum  
et verbi sequitur.

n. 21. Cum omnino nihil differentia inter id quod in individuo exprimitur, et quod virtualiter inde colligitur. Cr. vult. Consil. 149. n. 11. Cephal. Cons. 152. n. 76. Surd. d. Consil. 143. n. 20. Verb. Et nihil interest. Tu deus ualigat obsequiis sed unde uera fuit una eis ultra recti, alijs deinceps tunc eis debet ius probaz, uero deo, uel gloria, huius Regalium, uicti uel cuius potestimur. Mortuorum, mortuorum, et omnis animalium, In regno regis suu auctoritate, ueritatem dicitur ab ipsius leges in dulibus, summis, longis, brevibus, exhortatis, uocatis, impensis, usq; puniti. Deinde, cum se longus magis, bipiles et agri, spissi, uiciniorum, et uiciniorum, ueris, et uiribus, et ueris, usq; huiusmodi. Legitima nam probatio, nem huiusmodi presumptio, citra dubium anistiuntur arg: l. licet 77. ubi gl: et Od: ff. delegat: i. gl: in l: situtor ff. de periculis tutor: Roland: a Valle consil: